和歌山県かつらぎ町

1

ふるさとかつらぎ寄附金 申出書及び返礼品送付申込書

かつらぎ町長様                            年   月   日

下記のとおり寄附を申し出ます。

■申込者情報（寄附受領証明書送付先となります）

ふりがな

お 名 前

ご 住 所
（〒     -      ） ※郵便番号もご記入ください。

電話番号・FAX
(電話番号)               (FAX)

※日中にご連絡が可能な連絡先をご記入ください。

メールアドレス                         ※ない方は不要

■寄附金額

・寄 附 金 額:                             円

・返礼品の受取：   □希望する    /    □希望しない

■寄附金の使い道

寄附金の使途について、指定する事業をひとつお選びいただき、〇を記入してください。

※使途を指定しないときは、（1）ふるさと応援 の指定があったものとします。

事業の種類 指定 事業の種類 指定

(1) ふるさと応援  (6) 教育の振興

(2) 健康・福祉の増進  (7) 農林業・商工業・観光事業の振興

(3) スポーツ・文化活動の推進  (8) 文化財の保護・保全

(4) 過疎・辺地地域の振興  (9) 防災・災害対策の推進

(5) 新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ対策に関する事業  (10) 環境保全

■ワンストップ特例申請について

寄附金税額控除に係る申告特例（ワンストップ特例）の申請書をご要望の方は、チェック入れてくだ

さいをしてください。ご要望の場合は、本人確認のため「性別」「生年月日」もご記入ください。

□寄附金税額控除に係る特例申請書を要望する。（受領証明書と合わせて申請書を送付します）

【性別】 □男  □女 【生年月日】 (西暦)      年     月     日

■かつらぎ町へのメッセージ、ご意見等がございましたらご記入ください。

和歌山県かつらぎ町

2

【返礼品の受取を希望される方へ】

ご希望の返礼品を、同封しております【お礼の品リスト】よりお選びください。

（果物や数量限定・受付期間限定の返礼品を希望される場合は、品切れの可能性があります。

また、ご入金いただいてから在庫の確保まで 1 週間程度お時間をいただきます。その間に品切れ

となった場合、別の返礼品に変更していただきますことをご了承ください。）

 品名 寄附金額 数量 寄附金額小計

①

②

③

④

⑤

   合  計

※返礼品の送付先を別に希望される場合及び６点以上希望される場合は、別紙にご記入ください。

■「ふるさとかつらぎ寄附金」に関するアンケート

今後のふるさとかつらぎ寄附金の充実のため、ご協力をお願いします。

1.あなたの年齢・性別は？

（       代） 男性 ・ 女性

2.かつらぎ町への寄附は初めてですか？

□初めて    □2回以上    □毎年している

3.かつらぎ町に寄附しようと思った理由は？

□かつらぎ町出身         □知人がかつらぎ町に住んでいる、住んでいた

□観光で訪れたことがある □かつらぎ町に関りがある（仕事・学校など）

□返礼品に魅力を感じた  □その他（                ）

■注意事項

1. 提供いただいた個人情報は、寄附金事業並びに返礼品贈呈事業に利用し、それ以外の目的で利

用するものではありません。

2. 返礼品の確認及び送付等を行うため、申込者情報及び寄附情報を委託事業者へ提供します。

3. 返礼品は、商品取扱事業者から直接お送りさせていただきます。

4. 本年所得について、税の軽減を受ける場合には、寄附金受領証明書等の領収日が本年中である

ことが必要です。郵便振込（金融機関）の場合は、金融機関での「振込日」となります。

5. ご入金確認時点でご希望の返礼品が品切れになっている場合は、恐れ入りますが、その他の返

礼品をお選びいただきますようお願い申し上げます。